[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: _GoBack]                                           ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения
«Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ ноября  2018 года                                                                                №
с. Зуткулей

 О внесении изменений в постановление от 17.10.2017 № 27 « Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды» сельского поселения «Зуткулей»

        На основании   Представления прокуратуры Дульдургинского района от 19.11.2018 № 22-114а -2018 на отдельные нормы  постановления от  17.10.2017 № 27

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. П.5 постановления изложить в следующей редакции: «постановление вступает в силу  после  официального опубликования (обнародования).

          2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте администрации  СП «Зуткулей»: зуткулей.рф.

Глава сельского поселения	             	                                Б.Б. Болотов